АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014                                                                                                                        №  19

с.Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об  отмене   постановления   от  20.05.2013
№ 39 «Об утверждении Правил исчисления
денежного    содержания    муниципальных
служащих  муниципального    образования
«Пудовское сельское поселение»»

       В соответствии с Заключением Комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области на постановление Главы Пудовского сельского поселения от 20.05.2013 № 39 «Об утверждении Правил исчисления денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования «Пудовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы Пудовского сельского поселения от 20.05.2013 № 39 «Об
утверждении Правил исчисления денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования «Пудовское сельское поселение», отменить.
      2.  Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в сети Интернет.
      3.  Настоящее постановление вступает в силу с 28.03.2014.
      4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Пудовского сельского поселения Л.В.Пехтелёву.

Глава  Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов

Пехтелева Л.В.
4 64 31

Прокуратура
Комитет по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области
Пехтелёва Л.В.
Дело № 02-04

[bookmark: _GoBack]